

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

JJ Optima Invest ApS
Nøragergårdsvej 12, Lyngå
8370 Hadsten
ÅRSRAPPORT
2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25/5 2020

John Høgsberg Jeppesen
dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 15 28 51 41



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JJ Optima Invest ApS Nøragergårdsvej 12, Lyngå 8370 Hadsten
	CVR-nr: 15 28 51 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Høgsberg Jeppesen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel, finansiering og investering.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 408 t.kr. mod et bruttotab på 78 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.174 t.kr. mod 18.436 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	408.214	-54.809
1 Personaleomkostninger	-560.359	-42.091
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-79.928	-12.936
Andre driftsomkostninger	-92.150	-23.236
DRIFTSRESULTAT	-324.223	-133.072
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-142.459	85.641
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-4.082	19.272.137
Andre finansielle indtægter	187.005	37.757
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.864	4.917
Andre finansielle omkostninger	-888.937	-1.088.686
RESULTAT FØR SKAT	-1.167.832	18.178.694
Skat af årets resultat	0	257.741
Andre skatter	-6.011	0
ÅRETS RESULTAT	-1.173.843	18.436.435
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.339.766	2.857.778
Overført resultat	2.665.923	14.578.657
DISPONERET I ALT	-1.173.843	18.436.435

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2019	2018
Grunde og bygninger	4.795.426	4.823.854
Materielle anlægsaktiver	4.795.426	4.823.854
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	192.459
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	88.864	168.826
Kapitalandele i associerede virksomheder	527.664	5.531.746
Finansielle anlægsaktiver	666.528	5.893.031
ANLÆGSAKTIVER	5.461.954	10.716.885
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	20.633
Selskabsskat	0	11.785
Andre tilgodehavender	2.333	77.635
Udskudt skatteaktiv	464.255	464.255
Periodeafgrænsningsposter	17.147	17.607
Tilgodehavender	608.735	591.915
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.095.926	14.414.729
Værdipapirer og kapitalandele	16.095.926	14.414.729
Likvide beholdninger	8.344.479	7.271.126
OMSÆTNINGSAKTIVER	25.049.140	22.277.770
AKTIVER	30.511.094	32.994.655

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2019	2018
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	4.339.766
Overført resultat	29.610.620	26.944.696
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
2 EGENKAPITAL	30.310.620	32.484.462
Deposita	103.500	84.000
3 Langfristede gældsforpligtelser	103.500	84.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.200	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.735	12.000
Anden gæld	58.039	26.498
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	387.695
Kortfristede gældsforpligtelser	96.974	426.193
GÆLDSFORPLIGTELSE	200.474	510.193
PASSIVER	30.511.094	32.994.655
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2019	2018
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	558.043	40.000
Andre omkostninger til social sikring	2.316	2.091
	560.359	42.091

	1/1 2019	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2019
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital	200.000	0	0	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.339.766	0	-4.339.766	0
Overført resultat	26.944.697	0	2.665.923	29.610.620
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	-1.000.000	500.000	500.000
	32.484.463	-1.000.000	-1.173.843	30.310.620

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser			
Deposita	84.000	103.500	0
	84.000	103.500	0

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er et tinglyst ejerpantebrev t.kr. 1.894 i ejendommen Jernbanegade 55, Vamdrup.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Høgsberg Jeppesen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-058794206923

IP: 93.160.xxx.xxx

2020-06-11 09:18:40Z

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-06-11 09:55:28Z

NEM ID 

John Høgsberg Jeppesen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-058794206923

IP: 93.160.xxx.xxx

2020-06-11 09:58:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: L1NDJ-6MHQ8-LQA YA-ESDNS-NGCOM-MQEYB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>